
RUTA 1.1 TALAVERA DE LA REINA-TOLEDO (POR LA PUEBLA CM-4000)

LOCALIDAD 136 136 136 162 183

1 TALAVERA DE LA REINA. Est.Autobuses 6:00 12:30 20:00 6:00 - 0:00

2 TALAVERA DE LA REINA. Av. Constitución 6:02 12:32 20:02 6:02 - 0:02

3 EMP MONTEARAGÓN 6:15 12:45 20:15 6:15 - 0:15

4 EMP CEBOLLA 6:20 12:50 20:20 6:20 - 0:20

5 EMP MALPICA DE TAJO 6:30 13:00 20:30 6:30 - 0:30

6 EL CARPIO DE TAJO 6:35 13:05 20:35 6:35 - 0:35

7 LA PUEBLA DE MONTALBÁN 6:45 13:15 20:45 6:45 - 0:45

EMP. ALBARREAL DE TAJO (BURUJÓN 1:00

EMP. ALBARREAL DE TAJO (ALBARREAL DE T.) 1:00

9 CENTRO DEL ALBA 7:10 13:40 21:10 7:10 - 1:10

10 TOLEDO. Hospital de Parapléjicos 7:15 13:45 21:15 7:15 - 1:15

11 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 7:20 13:50 21:20 7:20 - 1:20

12 TOLEDO. Estación de Autobuses 7:30 14:00 21:30 7:30 - 1:30

13 TOLEDO. Hospital Universitario de Toledo 7:45 14:15 21:45 7:45 - 1:45

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

Expediciones de VUELTA

LOCALIDAD 136 136 136 162 183

1 TOLEDO. Hospital Universitario Toledo. 8:30 15:30 22:15 15:15 - 0:00

2 TOLEDO Estación. Autobuses 8:45 15:45 22:30 15:30 - 0:15 0:15

3 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 8:50 15:50 22:35 15:35 - 0:20 0:05

4 TOLEDO. Hospital de Parapléjicos 8:55 15:55 22:40 15:40 - 0:25 0:05

5 CENTRO DEL ALBA 9:00 16:00 22:45 15:45 - 0:30 0:05

EMP. ALBARREAL DE TAJO (ALBARREAL DE T.) 0:40 0:10

EMP. ALBARREAL DE TAJO (BURUJÓN) 0:40 0:00

7 LA PUEBLA DE MONTALBÁN 9:30 16:30 23:15 16:15 - 1:00 0:20

8 EL CARPIO DE TAJO 9:40 16:40 23:25 16:25 - 1:10 0:10

9 EMP. MALPICA DE TAJO 9:45 16:45 23:30 16:30 - 1:15 0:05

10 EMP. CEBOLLA 9:55 16:55 23:40 16:40 - 1:25 0:10

11 EMP. MONTEARAGÓN 10:00 17:00 23:45 16:45 - 1:30 0:05

12 TALAVERA DE LA REINA. Av. Constitución 10:10 17:10 23:55 16:55 - 1:40 0:10

13 TALAVERA DE LA REINA 10:15 17:15 0:00 17:00 - 1:45 0:05

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

-

CALENDARIO 

CALENDARIO 

6 16:10 22:55 15:559:10

TOLEDO- TALAVERA-TOLEDO  ANDENES 21-22  (BILLETES EN EL BUS)

-13:30 21:00 7:008 7:00



RUTA 2.1 TALAVERA DE LA REINA-TOLEDO POR ALCABÓN (A-5: TO-1028; N-403)

LOCALIDAD 136 136 136 136 136 162 162 162 162 162 183 183 183 183 183

1 TALAVERA DE LA REINA. Est.Autobuses 8:45 11:00 15:30 18:00 22:00 10:00 11:30 13:00 15:30 20:00 6:00 10:00 13:00 15:30 20:00 0:00

2 TALAVERA DE LA REINA. Av. Constitución Hospital - - - - - - - 13:02 - 20:02 6:02 - 13:02 - 20:02 0:05

3 EMP. CAZALEGAS 9:00 - 15:45 18:15 22:15 10:15 11:45 13:15 15:45 20:15 6:15 10:15 13:15 15:45 - 0:15

4 EMP. EL CASAR DE ESCALONA 9:10 11:25 15:55 18:25 22:25 10:25 11:55 13:25 15:55 20:25 6:25 10:25 13:25 15:55 20:25 0:25

5 SANTA OLALLA 9:20 11:35 16:05 18:35 22:35 10:35 12:05 13:35 16:05 20:35 6:35 10:35 13:35 16:05 20:35 0:35

6 ALCABÓN 9:30 11:45 16:15 18:45 22:45 10:45 12:15 13:45 16:15 20:45 6:45 10:45 13:45 16:15 20:45 0:45

7 VAL DE SANTO DOMINGO 9:35 11:50 16:20 18:50 22:50 10:50 12:20 13:50 16:20 20:50 6:50 10:50 13:50 16:20 20:50 0:50

8 TORRIJOS 9:45 12:00 16:30 19:00 23:00 11:00 12:30 14:00 16:30 21:00 7:00 11:00 14:00 16:30 21:00 1:00

9 BARCIENCE (*) 9:50 - 16:35 - - 11:05 - - 16:35 - - 11:05 - 16:35 - 1:05

10 RIELVES (*) 9:55 - 16:40 - - 11:10 - - 16:40 - - 11:10 - 16:40 - 1:10

11 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 10:05 12:20 16:50 19:20 23:20 11:20 12:50 14:20 16:50 21:20 7:20 11:20 14:20 16:50 21:20 1:20

12 TOLEDO. Estación de Autobuses 10:15 12:30 17:00 19:30 23:30 11:30 13:00 14:30 17:00 21:30 7:30 11:30 14:30 17:00 21:30 1:30

13 TOLEDO. Hospital Universitario de Toledo 10:30 12:45 17:15 19:45 23:45 - - 14:45 - 21:45 7:45 - 14:45 - 21:45 1:45

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

Expediciones de VUELTA

LOCALIDAD 136 136 136 136 136 162 162 162 162 162 183 183 183 183 183

1 TOLEDO. Hospital Universitario Toledo. - 11:00 12:45 18:00 20:00 8:15 - - - 22:15 8:15 - 15:15 - 22:15 0:00

2 TOLEDO Estación. Autobuses 6:15 11:15 13:00 18:15 20:15 8:30 9:30 13:30 18:00 22:30 8:30 13:30 15:30 18:00 22:30 0:15

3 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 6:30 11:20 13:05 18:20 20:20 8:35 9:45 13:45 18:15 22:35 8:35 13:45 15:35 18:15 22:35 0:20

4 RIELVES (*) 6:35 11:35 13:20 18:35 20:35 8:50 9:50 13:50 18:20 22:50 8:50 13:50 15:50 18:20 22:50 0:35

5 BARCIENCE (*) 6:50 11:40 13:25 18:40 20:40 8:55 10:05 14:05 18:35 22:55 8:55 14:05 15:55 18:35 22:55 0:40

6 TORRIJOS 6:55 11:45 13:30 18:45 20:45 9:00 10:10 14:10 18:40 23:00 9:00 14:10 16:00 18:40 23:00 0:45

7 VAL DE SANTO DOMINGO 7:00 11:55 13:40 18:55 20:55 9:10 10:15 14:15 18:45 23:10 9:10 14:15 16:10 18:45 23:10 0:55

8 ALCABÓN 7:10 12:00 13:45 19:00 21:00 9:15 10:25 14:25 18:55 23:15 9:15 14:25 16:15 18:55 23:15 1:00

9 SANTA OLALLA 7:15 12:05 13:50 19:05 21:05 9:20 10:30 14:30 19:00 23:20 9:20 14:30 16:20 19:00 23:20 1:05

10 EMP. EL CASAR DE ESCALONA 7:20 12:15 14:00 19:15 21:15 9:30 10:35 14:35 19:05 23:30 9:30 14:35 16:30 19:05 23:30 1:15

11 EMP. CAZALEGAS 7:30 12:30 14:15 19:30 21:30 9:45 10:45 14:45 19:15 23:45 9:45 14:45 16:45 19:15 23:45 1:30

12 TALAVERA DE LA REINA. Est.Autobuses 7:45 12:45 14:30 19:45 21:45 10:00 11:00 15:00 19:30 0:00 10:00 15:00 17:00 19:30 0:00 1:45

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

CALENDARIO 

CALENDARIO 



RUTA 2.2 TALAVERA DE LA REINA-TOLEDO DIRECTO

LOCALIDAD 136 136 136 162 183 6:00

1 TALAVERA DE LA REINA. Est. Autobuses 6:00 13:00 17:30 17:30 17:30 0:00

2 TALAVERA DE LA REINA. Av. Pío XII, nº 131 6:02 - - - - 0:02

3 TALAVERA DE LA REINA. Av. Pío XII nº 27 6:05 - - - - 0:05

4 TALAVERA DE LA REINA. Av. Juan Carlos I 6:07 - - - - 0:07

5 TALAVERA DE LA REINA. Av. Constitución Hospital 6:10 13:10 - - - 0:10

6 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 7:20 14:20 18:50 18:50 18:50

7 TOLEDO. Puerta Bisagra 7:25 - - - -

8 TOLEDO. Estación de Autobuses 7:30 14:30 19:00 19:00 19:00 1:30

9 TOLEDO. Hospital Universitario Toledo. 7:45 14:45 - - - 1:45

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

LOCALIDAD 136 136 136 162 183

1 TOLEDO. Hospital Universitario Toledo. 8:30 15:15 - - - 0:00

2 TOLEDO. Estación de Autobuses 8:45 15:30 19:30 19:30 19:30 0:15

3 TOLEDO. Puerta Bisagra - 15:35 - - -

4 TOLEDO. Hospital Virgen de la Salud 8:40 15:40 19:40 19:40 19:40 0:25

5 TALAVERA DE LA REINA. Av. Constitución Hospital - 16:50 - - - 1:35

6 TALAVERA DE LA REINA. Av. Juan Carlos I - 16:52 - - - 1:37

7 TALAVERA DE LA REINA. Av. Pío XII, nº 10 - 16:55 - - - 1:40

8 TALAVERA DE LA REINA. Av. Pío XII, nº 118 - 16:58 - - - 1:43

9 TALAVERA DE LA REINA. Est.Autobuses 10:15 17:00 21:00 21:00 21:00 1:45

136-LUNES A VIERNES LABORALES/ANUAL

162-SABADO LABORAL/ANUAL

183-DOMINGO Y FESTIVOS

CALENDARIO 

CALENDARIO 


